[image: ]
[image: ]
	INTERESSADO
	CEPED/CAU/AM

	ASSUNTO
	Instauração de Processo Ético Disciplinar

DELIBERAÇÃO Nº 012/2018 – CEPED- CAU/AM

A COMISSÃO DE EXERCÍCIO PROFISSIONAL ÉTICA E DISCIPLINA – CEPED, reunida ordinariamente em Manaus - AM, na sede do CAU/AM, no dia 21 de março de 2018, no uso das competências que lhe conferem o inciso I do art. 44 do Regimento Interno do CAU/AM, após análise do assunto em epígrafe, e

Considerando o Parecer de Admissibilidade apresentado pelo relator, conselheiro Fabricio Lopes Santos; e

Considerando as determinações do art.21 da Resolução 143, de 23 de junho de 2017 que estabelece o juízo de admissibilidade da CEPED-CAU/AM;

DELIBEROU:

1 – Pelo acatamento do processo de fiscalização nº 1000062769 e instauração de processo ético-disciplinar por meio de atividade fiscalizatória;
[bookmark: _GoBack]

Manaus/AM, 21 de março de 2018.

FABRICIO LOPES SANTOS                              ______________________________
Coordenador

EDMAR DE OLIVEIRA ANDRADE 	     ______________________________
Coordenador Adjunto

JOSÉ AUGUSTO BESSA JÚNIOR                    _____________________________
Membro

Rua Carlos Lacerda n° 105 - Adrianópolis| CEP: 69057-410 Manaus/AM | Telefone: (92) 3302-2959
www.cauam.org.br  /  atendimento@cauam.org.br
Rua Carlos Lacerda n° 105 - Adrianópolis| CEP: 69057-410 Manaus/AM | Telefone: (92) 3302-2959
www.cauam.gov.br  /  atendimento@cauam.gov.br
image1.png
Conselho de Arquitetura
e Urbanismo do Amazonas

www.cauam.org.br / atendimento@cauam.org.br